

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LEK Rasmussen Holding ApS

Dagnæs Strandvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr. 44 08 49 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/06 2024

---

Leif Henning Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LEK Rasmussen Holding ApS  
Dagnæs Strandvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 08 49 02  
Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2023  
Stiftet: 24. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Leif Henning Rasmussen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.972.903, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.220.964.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet i den 24. maj 2023 ved en skattefri ophørsspaltning af Leif Rasmussen Interim ApS med virkning fra 1. maj 2023.

Regnskabsmæssigt er book value metoden anvendt, hvorfor årsrapporten alene indeholder tal for perioden 1. maj til 31. december 2023, og ingen sammenligningstal.



**Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.977.903
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.972.903</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.972.903</b>
Foreslået udbytte		4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.977.903
Overført resultat		(4.005.000)
		<u><b>9.972.903</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>19.225.964</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.225.964</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.225.964</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>19.225.964</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.977.903
Overført resultat		5.203.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>19.220.964</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.225.964</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	9.208.061	0	9.248.061
Årets resultat	0	9.977.903	(4.005.000)	4.000.000	9.972.903
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>9.977.903</b>	<b>5.203.061</b>	<b>4.000.000</b>	<b>19.220.964</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. maj 2023	9.248.061
Kostpris 31. december 2023	9.248.061
Værdireguleringer 1. maj 2023	0
Årets resultat	9.977.903
Værdireguleringer 31. december 2023	9.977.903
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.225.964</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leif Rasmussen Holding ApS	Horsens	50 %	38.451.929	22.027.774

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023</b>
	kr.
Virksomhedskapital 1. maj 2023	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>